153 No. 
45 – 80 localidad de Suba en la ciudad de Bogotá D.C.

Así mismo, en la precitada Resolución se estableció a cargo de la autorizada, a fin de garantizar 
la persistencia del recurso forestal, el pago por concepto de Compensación por la suma de OCHO 
MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
($8.186.463) M/cte., que corresponden a 5,75093 SMMLV y equivalen a 12,12 IVP(s).  

Que, el anterior acto administrativo fue notificado por aviso el día 29 de agosto de 2025, ante la 
imposibilidad de realizar la notificación personal enviada mediante citatorio No.